
EDITAL DE
MODALl
PROC

GOVERNO  MUNICIPAL
QUIXERE -ADM "QUERO MAIS QUIXE

N°:  2411.01/2023

tcds Quexer6

Tr`       _*I_3_3j           `

FIS`\..i
E:  PREGAO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREQO POR LOTE
N°:  2411.01/2023

ATA DE REALIZACAO DE PREGAO PRESENCIAL

ze  horas e quinze  minutos (11 :15) do dia 07 de dezembro do ano de dois mil  e
e tres  (07.12.2023),  no  enderego  sito  a  Rua  Padre Zacarias,  n°  332,  Centro -

g#jxseers:::,pr::,T::js:eav,a:::snstaeocpoenrsTtaunj:::eod:rL::,:::raoo€roT5:i,pEoug:MQAukxe56E
LIMA, e equipe de apoio,  Sra.  Luciana de Santiago Comes e Sr. Tiago lvlaia Pires,
todos devidamente nomeados por ato do Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para realizaeao

.      :ESE:;ofs:r:a:e2rj+:::p;I:2:o3p{REEgGe::FT:p:o:::,¥L::i:: fiD£og:s:Pe:A9MR5oETOERODEBv5E§3[uv:E:S:

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE, conforme especificagao no Anexo I do
Edital.   Ap6s   conceder   tolerancia   de   15   (quinze)   minutos   para   a   presenga   de
retardatarios.   Abertos   os   trabalhos,   foram   credenciados   os   representantes   das
eguintes empresas: 01.  FRANCISCO ARLINDO DE LIMA 21220956368, inscrita no

CN-PJ  N°  40.-419.613/0001-82,  representante  Sr.   Francisco  Arlindo  de  Lima,  s6cio
proprietario; 02. MULTI COMMERCE LTDA, inscrita no CNPJ N° 11.488.845/0001-94,
representante   Sr,   Alison   Moura   Costa,   s6cio   proprietario;   03.   J   A  COMERCIAL

f#oC%:::T€eL:Pt:':rnshc:I,tr:::n%T,P:6cY:::#,:.t::,4o',°3£|X€srecp:e#a|toe3E
COMBUSTivEL  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  N°  07.460.655/0002-72,  representante  Sr.
Airlon    Gongalves    de    Sousa,    s6cio    proprietario;    05.    EUGENIO    ALVES
NASCIMENT0  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  N°  28.904.661/000160,  representante

D:?q/
Eugenio Alves  do  Nascimento,  s6cio  proprietario;  06.  CARSAU  COMSERV EIRELl,
inscrita  no  CNPJ  N°  23.156.411/0001-76,  representante  Sr.  Antonio  Costa  de  Lima
(procurador),  s6cio  proprietario;  07.  48.839.538  DELANIO  LUIZ  ALVES  TEIXEIRA,
inscrita   no   CNPJ   N°   48.839.538/0001-10,   representante   Sr.   Delanio   Luiz  Alves
Teixeira,  s6cio  proprietario;  08.  F  A  DE  LIMA  AUTOPECAS,  inscrita  no  CNPJ  N°
33.652.309/0001-15,  representante Sr.  Francisco Alves do  Nascimento (procurador);
09.  RH  HONORATO  LOCACAO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  N°  10.850.797/0001-70,
representante   Sr.    Jezamar   Junio   dos   Santos   Oliveira,    s6cio   proprietario;    10.
SANTIAGO     &     OLIVEIRA     COMBUSTIVEIS     LTDA,     inscrita     no     CNPJ     N°
15.674.464/0001-50,    representante    Sr.    Matheus    Santiago    de    Oliveira,    s6cio
proprietario.  Em  seguida,  foram  recebidos  os  envelopes  de  proposta  de  pre?os  e
doc;umentos de habiiitagao das empresas participantes.   Procedeu-se, a abertura dos
envelopes  de  pregos  das  empresas  participantes.  0  Pregoeiro  esclareceu  que  o
procedimento seria  realizado  levando-se em  consideraeao o menor preeo por Lote e
em seguida passou  as  propostas  para que os  participantes fizessem  suas analises,
como tambem  promovesse  a  rubrica  nas  propostas  de  pregos  apresentadas.  Ap6s
verificagao das propostas por parte dos licitantes, o pregoeiro decide em suspender o
certame  marcando  novo  dia  e  horario  para  dar  continuidade  ao  julgamento  das
propostas, a posterior fase delances e o julgamento da habilitagao do(s) vencedor(es)

Prefeit-ura Municipal - Rua Padre Zacarias 332, centro - CEP 62.920-000 - Fone (88)
CNPJ 07.807.191/000147CGF 06.920.172-2 aTde U\11a

l;'l,(?,:,,::^l,lJ`ii,`,:``l`i



A

A

GOVERNO  MUNICIPAL
QUIXERE -ADM "QUERO MAIS QUIXE

tedce Quexer6
r-. .:.:\`\.J,

para o dia  14/12/2023 a partir das 08:00 AM,  em virtude do encerramento do horario
de expediente. Nada mais a constar em ata, o pregoeiro declara encerrada a presente
sessao. Quixefe -CE, 07 de dezembro de 2023.

LTDA
Matheus Santiago de Oliveira

Prefeitura Municipal -Rua Padre Zacarias 332, centro -CEP 62.920-000 -Fone (88) 2172-1092
CNPJ 07.807.191/000147CGF 06.920.172-2


